SERVICES, 

SA 

60,00 0,00 5,00 

10,00 

10,00 

5,00 

90,00 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació proposa elevar a l’òrgan de contractació que 

s’adjudiqui el contracte a l’empresa HELGESON SCIENTIFC SERVICES, SA per 

import de NORANTA-NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (99.850,00 euros) 

al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a VINT 

MIL NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (20.968,50 €) 

euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT VINT MIL VUIT-CENTS DIVUIT 

EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (120.818,50 euros), en haver estat l’única oferta 

presentada, tenir una bona relació qualitat-preu, complir amb els requisits demanats i